



Almanya'nın Ukrayna'ya
fuzelerle ilgili çarpıcı
iddia!

Lukaşenko Ukrayna kararını
açıkladı

Bakan Mustafa Varank'tan "sarı
saçlı" tepkisi

Galatasaray'da ayrılık vakti!

Siyaset Bülent Arınç AK Parti'den de istifa etti mi?

Siyaset

Bülent Arınç AK Parti'den de istifa etti mi?

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu (YİK) üyesi olan Bülent Arınç, Gezi ihanetinin finansör ve 15 Temmuz hain darbe girişiminin destekçisi Osman Kavala ile terör partisi HDP'nin eski eş genel başkanı Selahattin Demirtaş'ın tahliyesini istemi büyük bir infiale neden olmuştu. Arınç'ın açıklamaları sonrası hem AK Parti içerisinden hem de MHP'den istifa sesleri yükselmişti. Bülent Arınç istifa kararını açıkladı. Peki YİK üyeliğinden istifa eden Bülent Arınç, AK Parti'den de istifa etti mi?

E



2020-11-24 16:55:00 - 2020-11-24 17:04:31

Terör örgütü PKK'nın siyasi uzantısı HDP'nin eski eş genel başkanı olan ve Kobani olaylarında halkı sokağa dökerek iç savaş çağırkanlığı yapan **Selahattin Demirtaş** ile Gezi kalkışmasının finansör ve 15 Temmuz FETÖ kalkışmasının en büyük destekçisi **Osman Kavala** hakkındaki açıklamalarının ardından tepkilerin odağı haline gelen **Bülent Arınç**,

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu (YİK) üyeliğinden istifa ettiğini açıkladı. Bülent Arınç'ın YİK üyeliğinde istifa ettiğini duyurmasından sonra Arınç'ın AK Parti'den de istifa edip etmediği merak ediliyor.

Bülent Arınç AK Parti'den istifa etti mi?

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

Bülent Arınç'ın yaptığı açıklamalarına Cumhurbaşkanı Erdoğan sert bir şekilde cevap vermişti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 'fitne' çıkartıyorlar açıklamasından sonra Bülent Arınç'ın Cumhurbaşkanı Erdoğan'a görüşükten sonra istifa kararını açıklayacağı açıklanmıştı. Bülent Arınç, Cumhurbaşkanı Erdoğan'la görüşmesi sonrası YİK üyeliğinden istif ettiğini yaptığı açıklama ile duyurdu. Arınç, sadece YİK üyeliğinden istifa ederken, AK Parti üyeliği ise halen devam ediyor.



Bülent ARINÇ
22. Dönem TBMM Başkanı

Kamuoyuna Duyuru

Bir televizyon kanalında yaptığım konuşmalar, kamuoyunda yoğun tartışmalara neden olduğundan aşağıdaki açıklamayı yapma ihtiyacı hissettim.

Konuşmamın ana eksenini, yargıda yapılacak reform konusuydu. Bir hukukçu olarak bu konudaki görüşlerimi açıkladım. Ömrüm boyunca hukukun üstünlüğünü ve adalet kavramını savunan birisi olarak yine aynı görüşlerimi dile getirdim. Gazeteci arkadaşımız program esnasında soru sorarken isim zikrettiğinde, "İsimler üzerinden tartışamayalım" diye altını çizmeme rağmen evrensel hukuk, adalet ve yargının sorunları üzerine dile getirdiğim fikirlerimin bu isimlerin gölgesinde kalmasından ve meselenin özünün kaçırılmasından üzüntü duyduğumu belirtmeliyim.

Tartışmalar öylesine yanlış yere götürüldü ki, beni Yasin Börü'nün katilleriyle, 15 Temmuz şehitlerimizin katilleri FETÖ ile yan yana gösterme gafletine kadar gitti. Asla bu ithamları kabul etmiyorum ve reddediyorum. Yasin Börü için döktüğüm göz yaşı da terör örgütleri FETÖ ve PKK'ya yönelik sözlerim ve tavrım da bellidir. Tüm bunları burada yeniden dile getirmeyi kendime zul sayarım.

Yine aynı televizyon programında dile getirdiklerim, Yüksek İstişare Kurulu (YİK) üyesi olmam hasebiyle farklı yönere çekildi. Oysaki programda görüşlerimi, YİK üyesi olarak değil, TBMM Eski Başkanı Bülent Arınç olarak açıkladığımı defalarca belirttim.

Konuşmama yönelik seviyeli ve saygın eleştirilerin tümüne saygı duyuyorum ve not alıyorum. Ancak şahsıma karşı içlerinde duydukları kin ve nefretlerin dışı vurumu olan seviyesiz hakaretleri sahiplerine iade ediyorum.

Türkiye'nin yargı, ekonomi ve başka alanlarda reformlara duyduğu ihtiyaç aşikardır. Ülkemizin rahatlamasına ve milletimizin dertlerine çare bulunmasına ihtiyaç vardır. Bahsi geçen televizyon programında da defalarca belirttiğim üzere Sayın Cumhurbaşkanımızın bu yöndeki iradesini gördüm ve destekliyorum. Ancak benim konuşmamın, şahıslar üzerinden farklı zeminlere kaydırılması sebebiyle, reform çalışmalarını engelleyeceğine dair kaygılandığımdan, Yüksek İstişare Kurulu Üyeliği görevimden ayrılmamın daha uygun olacağına karar verdim.

Kurul üyeliği görevimden ayrılma talebimi Sayın Cumhurbaşkanımıza ilettim ve kendileri de bunu uygun gördüler. Karşılıklı iyi niyet temennileriyle helalleştik ve görevimden ayrıldım.

Bu süre zarfında verimli çalışmalar sürdürdüğüm Sayın Cumhurbaşkanımıza ve Yüksek İstişare Kurulu üyesi arkadaşlarımıza teşekkürü bir borç bilirim.

Sayın Cumhurbaşkanımızın ve AK Parti'nin ülke yararına yapacağı her türlü çalışmayı, milletin faydasına olacak her türlü reformu destekleyeceğim bilinmesini isterim.

Hayatım boyunca doğru söz, doğru ilke, dürüstlük ve vicdanımın sesi rehberim oldu. Bu yüzden çok bedel ödedim ama bundan asla vazgeçmedim. Bundan sonra da vazgeçmeyeceğim.

Derdimiz memleket derdidir. Memleketimizin huzura, refaha ve mutluluğa kavuşması için ne fedakârlık yapmamız gerekirse, tereddüt etmeden yaparız. Yeter ki vatan sağ olsun.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.



0

0

0

0

Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



hasano

....sin gitsin cewat ođli cewattttttt

[Yantla](#)



Yusuf Avciođlu

Beni çok řařırttın bülent istifa neyin nesi .olacak iş mi.

[Yantla](#)

[TÜM YORUMLARA GİT](#)

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)

Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0101 sn.